

**Leth Holding, Sunds ApS**  
Gl. Sundsvej 28, 7451 Sunds

**CVR-nr. 27 30 75 31**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020

---

**Kaj Leth**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leth Holding, Sunds ApS Gl. Sundsvej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 27 30 75 31
	Stiftet: 8. august 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaj Leth
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Vestjydsk Elektro ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061 t.kr. mod 3.473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.379	-7.753
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.379</b>	<b>-7.753</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.066.927	3.480.317
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.019	12.475
Andre finansielle indtægter	0	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.886	-14.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.060.681</b>	<b>3.470.582</b>
Skat af årets resultat	154	2.156
<b>Årets resultat</b>	<b>1.060.835</b>	<b>3.472.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	416.927	3.480.317
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	533.308	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.060.835</b>	<b>3.472.738</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.828.498	6.929.878
Andre tilgodehavender	1.600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.428.498</u>	<u>6.929.878</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.428.498</u></b>	<b><u>6.929.878</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	117.615
Tilgodehavende selskabsskat	26.154	9.156
Andre tilgodehavender	22.019	0
Tilgodehavender i alt	<u>48.173</u>	<u>126.771</u>
Likvide beholdninger	<u>4.678.558</u>	<u>1.139.715</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.726.731</u></b>	<b><u>1.266.486</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.155.229</u></b>	<b><u>8.196.364</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.625.882	6.726.362
6 Overført resultat	6.241.379	1.190.664
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.102.861</u></b>	<b><u>8.150.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.439
Anden gæld	44.868	30.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.368</u>	<u>46.338</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.368</u></b>	<b><u>46.338</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.155.229</u></b>	<b><u>8.196.364</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, Midtjydsk Elektro A/S	22.019	0
Renter, Vestjydsk Elektro ApS	0	12.475
	<b>22.019</b>	<b>12.475</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.439
Andre finansielle omkostninger	19.886	6.036
	<b>19.886</b>	<b>14.475</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	203.516	203.516
Afgang i årets løb	-900	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>202.616</b>	<b>203.516</b>
Opskrivninger 1. januar	6.726.362	3.351.845
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	416.927	3.480.317
Årets tilbageførsler på afgang	-449.100	0
Udbytte	-4.068.307	-105.800
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.625.882</b>	<b>6.726.362</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.828.498</b>	<b>6.929.878</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestjydsk Elektro ApS	Herning	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	6.726.362	3.351.845
Resultatandel	416.927	3.480.317
Udloddet udbytte	-4.068.307	-105.800
Tilbageført på årets afgang	<u>-449.100</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.625.882</u></b>	<b><u>6.726.362</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.190.664	1.200.443
Årets overførte overskud eller underskud	533.308	-115.579
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	4.068.307	0
Overført fra opskrivningshenslæggelser	<u>449.100</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>6.241.379</u></b>	<b><u>1.190.664</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring med tilgodehavende på 1. mio. kr. overfor debitors pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 167 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.